Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

Приказ

«23» сентября 2021г. № 356/2 о/д г. Троицк

«О создании структурного подразделения»

На основании писем Министерства Просвещения Р.Ф. от 21 мая 2020 года № ГД-500/05, от19.08.2021 года № АБ-1282/05, письма Министерства образования и науки Челябинской области
от [5.09.2021 года № 9806

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр профориентационной работы и содействия трудоустройству выпускников
ГБПОУ«Троицкий технологический техникум»

2. Утвердить Положение о Центре профориентационной работы и содействия
трудоустройству выпускников ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»
(Приложение №1)

3. Назначить координатором Центра профориентационной работы и содействия
трудоустройству выпускников ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»
заместителя директора по УПР Оноприенко Ю.Н.

4. Утвердить состав Центра профориентационной работы и содействия трудоустройству
выпускников ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» (Приложение №2)

5. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 2 О.В.Рогель
ГБПОУ«Троицкий технологический техникум»